

# Årsredovisning

för

## Mindpark Malmö Hyllie AB

559154-7012

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karsten Deppert, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för Mindpark Malmö Hyllie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Mindpark Malmö Hyllie AB är en del av workspace koncernen Mindpark Group AB. Bolaget bedriver en mötesplats för det lokala näringslivet, både små och stora företag, med kontorsuthyrning, mötesanläggning samt caféverksamhet.

Bolagets ägs till 76% av Mindpark Group AB (559122-9074).

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi förlängde räkenskapsåret under detta verksamhetsår, vilket innebär att Mindpark Malmö Hyllie AB nu övergår till kalenderår. Detta innebär även att årsredovisningen är på 16 månader istället för 12 månader.

Under hösten 2024 blev vi tillfrågade av fastighetsägaren Castellum att ta över driften av en befintlig coworking-anläggning i deras bestånd i Malmö, Hyllie som en branschkollega då drev. Vi tog över verksamheten i slutet av 2024 och detta innebär att vi under verksamhetsåret har expanderat kraftigt i Hyllie och har nu 3 st adresser och anläggningar i Malmö, Hyllie.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b><br>(16 mån) | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 13 495                     | 7 710          | 5 713          | 5 092          |
| Resultat efter finansiella poster | 391                        | -705           | -1 958         | -166           |
| Soliditet (%)                     | 12                         | 3              | 4              | 30             |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 117 747                   | 661 658                        | -705 455                  | <b>73 950</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -705 455                       | 705 455                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 390 545                   | <b>390 545</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>117 747</b>            | <b>-43 797</b>                 | <b>390 545</b>            | <b>464 495</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 300 000kr (1 300 000kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| ansamlad förlust                            | -43 797        |
| årets vinst                                 | 390 545        |
|   | <b>346 748</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 346 748        |
|   | <b>346 748</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-12-31  
(16 mån)

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                   |                  |
|--|--|-------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 13 494 667        | 7 709 595        |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 716 730           | 21 099           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>14 211 397</b> | <b>7 730 694</b> |

### Rörelsekostnader

|   |   |                    |                   |
|---|---|--------------------|-------------------|
| Handelsvaror  |   | -1 231 893         | -818 015          |
| Övriga externa kostnader  |   | -10 681 936        | -5 486 408        |
| Personalkostnader   | 3 | -1 830 966         | -1 930 099        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |   | -71 377            | -169 427          |
| Övriga rörelsekostnader   |   | -4 893             | -3 146            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |   | <b>-13 821 065</b> | <b>-8 407 095</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |   | <b>390 332</b>     | <b>-676 401</b>   |

### Finansiella poster

|  |  |                |                 |
|--|--|----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 21 077         | 508             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -20 864        | -29 562         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>213</b>     | <b>-29 054</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>390 545</b> | <b>-705 455</b> |

**Resultat före skatt** 390 545 -705 455

**Årets resultat** 390 545 -705 455

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 4          | 0                 | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 5          | 268 854           | 247 026           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>268 854</b>    | <b>247 026</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                  | 6          | 687 968           | 100 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>687 968</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>956 822</b>    | <b>347 026</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 61 004            | 58 217            |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>61 004</b>     | <b>58 217</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 807 895           | 248 408           |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 31 250            | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 392               | 28                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 773 217           | 641 396           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 612 754</b>  | <b>889 832</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 116 231         | 1 065 588         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 116 231</b>  | <b>1 065 588</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>2 789 989</b>  | <b>2 013 637</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>3 746 811</b>  | <b>2 360 663</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 117 747           | 117 747           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>117 747</b>    | <b>117 747</b>    |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -43 797           | 661 658           |
| Årets resultat                               |            | 390 545           | -705 455          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>346 748</b>    | <b>-43 797</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>464 495</b>    | <b>73 950</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 102 333           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>102 333</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 65 116            | 111 624           |
| Förskott från kunder                         |            | 157 488           | 98 568            |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 190 889         | 650 536           |
| Övriga skulder                               |            | 209 874           | 94 442            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 658 949         | 1 229 210         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 282 316</b>  | <b>2 184 380</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 746 811</b>  | <b>2 360 663</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi bedömer att Mindpark Hyllie AB i dagsläget är stabilt framåt och ser fortsatt förbättrade marginaler under 2025 och 2026 i takt med att marknaden återhämtar sig och lågkonjunkturen mattas av.

Expansionen kommer medföra en fortsatt omsättningsökning och ett kraftigt förbättrat resultat.

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-12-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                         | 4                         |

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-12-31      | 2023-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 579 809         | 579 809         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>579 809</b>  | <b>579 809</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -579 809        | -511 186        |
| Årets avskrivningar                             |                 | -68 623         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-579 809</b> | <b>-579 809</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 683 022         | 418 991         |
| Inköp   | 93 206          | 264 031         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>776 228</b>  | <b>683 022</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -435 996        | -335 192        |
| Årets avskrivningar                             | -71 377         | -100 804        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-507 373</b> | <b>-435 996</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>268 855</b>  | <b>247 026</b>  |

#### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

|   | 2024-12-31     | 2023-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 100 000        | 100 000        |
| Tillkommande fordringar                         | 587 968        |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>687 968</b> | <b>100 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>687 968</b> | <b>100 000</b> |

**Not 7 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000         | 1 000 000         |
|                    | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b>  |

Malmö 2025-06-17

*Karsten Deppert*  
Karsten Deppert

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

*Marcus Torstensson*  
Marcus Torstensson  
Auktoriserad revisor
